Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014

№  1017
г.Волгодонск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Волгодонска

от 15.02.2010 № 477 «О создании

Совета по образованию муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 15.02.2010 № 477 «О создании Совета по образованию муниципального образования «Город Волгодонск» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска

[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf

	Приложение

к постановлению  Администрации

города Волгодонска

от  28.03.2014№ 1017
Приложение №2
к постановлению  Администрации

города Волгодонска

от 15.02.2010  № 477

СОСТАВ

совета по образованию муниципального образования

«Город Волгодонск»

	Председатель Совета
	- Полищук Наталья Викторовна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместитель председателя Совета
	- Белан Нина Владимировна, начальник Управления образования г.Волгодонска

	Секретарь Совета
	- Семенова Любовь Васильевна, заместитель                          начальника Управления образования г.Волгодонска

	Члены Совета:

	Антропова

Галина Михайловна
	- начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Бочарова

Надежда Петровна
	- директор государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования Ростовской области «Волгодонский техникум информационных технологий, бизнеса и дизайна имени                       В.В. Самарского» (по согласованию)

	Козоброд

Вячеслав Николаевич
	- директор Волгодонского института сервиса (филиала) Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса»; филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ростовский государственный экономический университет (РИНХ)» (по согласованию)

	Кузнецова

Анна Алексеевна
	- генеральный директор ООО «Консультационный центр «Партнер-Консалтинг» (по согласованию)

	Кузьмин

Александр     Николаевич
	- директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

	Литовченко

Виктория    Алексеевна
	- член родительского комитета муниципального общеобразовательного учреждения гимназии   №1 «Юнона» (по согласованию)

	Одинцова

Галина   Викторовна
	- заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Улыбка»

	Оленюк

Елена    Анатольевна
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Пушкина

Лариса Викторовна

	- начальник Отдела культуры г. Волгодонска

	Щавлева

Светлана Наимжановна
	- член родительского комитета муниципального общеобразовательного учреждения гимназии «Юридическая» (по согласованию)

	Речкин

Николай     Степанович
	- директор Волгодонского института экономики, управления и права филиала Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в г. Волгодонске, доктор философских наук, профессор (по согласованию)

	Руденко

Валентина Анатольевна
	- руководитель Волгодонского инженерно-технического института - филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ», доктор социологических наук, профессор (по согласованию)

	Семенова

Нина  Эдуардовна
	- директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

	Смоляр

Светлана    Анатольевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Тихонов

Сергей     Николаевич
	- член Совета отцов муниципального общеобразовательного учреждения лицея № 11 (по согласованию)

	Цуканов

Виталий Михайлович

	- начальник профилактория РОАЭС (по согласованию)

	Юношева

Людмила  Владимировна
	- директор муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 13

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В.Орлова

[image: image2.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf